
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021/ŠaK/000127/SML ze dne 19. 4. 2021 o
dodání a instalaci infopanelu (dále jen „dodatek“)

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO 00296651
DIČ CZ00296651

osoba pověřená jednáním

- dále jako „objednatel“

a

Zhotovitel: BIG LED SCREEN s.r.o.
se sídlem č.p. 362, 739 14 Ostravice

zastoupený Pavol Slezák
IČO 04483669
DIČ CZ04483669

- dále jako „zhotovitel“

(společně dále jako „smluvní strany“)

Preambule
Ve smlouvě o dílo č. 2021/ŠaK/000127/SML o dodání a instalaci infopanelu ze dne 19. 4. 2021 došlo
k písařské chybě v IČO na straně zhotovitele. Tento dodatek chybu opravil a na příště platí IČO: 04483669.

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 19. 4. 2021 smlouvu o dodání a instalaci infopanelu č. 2021/ŠaK/000127/SML
jejímž předmětem je dodávka a instalace (montáž) infopanelu. Součástí předmětu zakázky bude také jeho
napojení na datovou síť města. Dále je předmětem plnění také dodávka příslušného softwaru pro obsluhu a
chod infopanelu a uvedení tohoto infopanelu do provozu včetně zaškolení obsluhy, a to dle pokynu
zadavatele. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení termínu plnění dodávky z 14. 6. 2021 na 9. 8. 2021.

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 

 
II. 

Změna smlouvy 
 

Smluvní strany tímto dodatkem mění znění smlouvy o dodání a instalaci infopanelu č. 
2021/ŠaK/000127/SML ze dne 19. 4. 2021, a to následujícím způsobem: 
 
Úvodní věty článku IV. Odst. 1. shora uvedené smlouvy o dodání a instalaci infopanelu „Zhotovitel je 
povinen předmět plnění smlouvy dle čl. II této smlouvy dodat nejpozději do 8 týdnů od podpisu 
této smlouvy. Prodloužení lhůty dodávky může zhotovitel požadovat pouze v případech, kdy 
nebude možné plnit předmět smlouvy z důvodů na straně objednatele.“  
 
se tímto nahrazuje takto: 
 
„Zhotovitel je povinen předmět plnění smlouvy dle čl. II této smlouvy dodat nejpozději do 16 
týdnů od podpisu této smlouvy. Prodloužení lhůty dodávky může zhotovitel požadovat pouze 
v případech, kdy nebude možné plnit předmět smlouvy z důvodů na straně objednatele a 
z vážných důvodů na straně zhotovitele. 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení výše citované smlouvy o dodání a instalaci infopanelu č. 2021/ŠaK/000127/SML ze 
dne 19. 4. 2021“, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.  

 
2. V případě, že zhotovitel neodstraní překážku dle článku I. tohoto dodatku tak, aby objednatel obdržel 
předmět plnění v termínu dle článku II. tohoto dodatku, bude mezi smluvními stranami projednán další 
postup a v této souvislosti.  

 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.  
 
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 23. 6. 2021 usnesením 
č. 68/3.1. 
 
5. Platnost tohoto dodatku č. 1 nastává dnem podpisu a účinnost tohoto dodatku nastává uveřejněním 
v registru smluv. 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne  Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne:  
 
 
Za objednatele:                        Za zhotovitele:   
 
 

__________________________                __________________________ 
  RNDr. Helena Pešatová                                                          Pavol Slezák 
               


